1

       SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

                                          MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
                                   UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
                  PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

EDITAL Nº 100/2024- PRAE/UFRR

Boa Vista/RR, 18 de julho de 2024.

O Pró-reitor de Assuntos Estudantis e Extensão, da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis e

Extensão (PRAE) da Universidade Federal de Roraima (UFRR), no uso de suas atribuições legais,

em consonância com a Política Nacional de Extensão Universitária, Resolução nº 98/2024-

CEPE/UFRR e Resolução nº 005/2017-CUni/UFRR, torna público   o  Resultado Final do

Processo Seletivo de Docentes de Graduação da UFRR para atuarem como bolsistas no

Projeto CARAVANA DO PATRIMÔNIO CULTURAL EM RORAIMA.

Quadro 01 - Resultado Final do Processo Seletivo de Docentes

Classificação Nome do Candidato

1º Rafael Petry Trapp

2º Mariana Cunha Pereira

3º Francilene dos Santos Rodrigues

GILSON DE SOUZA COSTA

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão

		2024-07-18T18:09:26-0300